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
Generell kommentar

Branntekniske forhold

Brannslukningsapperat plassert i gang, brannslange montert på bod, røykvarslere i alle soverom og gang. 

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer 琀椀l disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. De琀琀e kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik 
veiledning eller lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Ja   Brannslukninsapperat er fra 2006, og må by琀琀es.

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei
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Kostnadses琀椀mat:  Under 10 000

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av sprengsteinsfylling. 

Fuktsikring og drenering

Ingen påvist drenering, men kan ikke utelukke at bygget har det.

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har grunnmur i isolerte elementer. Fundamenter utenom er vanskelig å stadfeste da de ikke er synlige, men det er mest sannsynlig fundament 
under ringmur.

Terrengforhold

Flat tomt, med asfalterte s琀椀er fra felles parkeringsplass og garasjer 琀椀l inngang. På siden mot sjø er det plen. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2007. Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er fra 2007. 
Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

122 m²/112 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  25 m²

Leilighet:  Bad, 3 Soverom, Entré, Gang, Bod,
Stue/kjøkken, Bad/vaskerom, Innglasset balkong

Markedsverdi

Kr 5 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2007

Egen garasje med port i felles garasjeanlegg. Normal standard på bygget 
ut ifra alder/konstruksjon 

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje i rekke, egen port i stål. Gulv med asfalt, vegger i betong og plater, og tak med stål. Utvendig kledd med malt stående
kledning.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Nyvegen 28 ,7900 RØRVIK
83 m² 2018 2 sov

1 17-08-2022 2 400 000 2 750 000 2 125 000 4 875 000 58 735

Havnegata 17 ,7900 RØRVIK
74 m² 2007 2 sov

2 22-04-2025 3 950 000 4 150 000 4 150 000 53 205

Havnegata 12 ,7900 RØRVIK
85 m² 2021 2 sov

3 23-07-2024 2 400 000 2 360 000 2 122 500 4 482 500 52 735

Havnegata 3A ,7900 RØRVIK
78 m² 2017 2 sov

4 14-10-2024 4 150 000 4 000 000 4 000 000 51 282

Havnegata 17 ,7900 RØRVIK
69 m² 2007 2 sov

5 09-01-2024 3 000 000 3 500 000 3 500 000 50 725

Havnegata 17 ,7900 RØRVIK
75 m² 2007 2 sov

6 28-08-2024 3 500 000 3 900 000 3 900 000 50 000
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